
quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 094/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020. 

 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
GILIARD ALÍRIO FERREIRA DIAS DE 
SOUZA do Cargo de Diretor Escolar 
Médio Porte do Município de Mulungu 
do Morro e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º. – Exonerar, GILIARD ALÍRIO FERREIRA DIAS DE SOUZA, do 
Cargo de Diretor Escolar Médio, do Município de Mulungu do Morro, Estado 
da Bahia. 

 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 

 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de abril de 2020. 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84F1BF4F8BC7280FFD242B4B2F35F907



quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 095/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020. 

 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. MACIEL 
GONÇALVES DE OLIVEIRA do Cargo de 
Chefe de Divisão do Setor de Gestão de 
Pessoas da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º. – Exonerar, MACIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA, do Cargo de 
Chefe de Divisão do Setor de Gestão de Pessoas da Secretaria 
Municipal de Educação, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 

 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de abril de 2020. 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84F1BF4F8BC7280FFD242B4B2F35F907



quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 096/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020. 

 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. 
TATIONETE DE SOUZA ANDRADE do Cargo 
de Coordenadora de Projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino Fundamental II do 
Município de Mulungu do Morro e dá 
outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º. – Exonerar, TATIONETE DE SOUZA ANDRADE, do Cargo de 
Coordenadora de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino 
Fundamental II, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 

 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de abril de 2020. 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84F1BF4F8BC7280FFD242B4B2F35F907



quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 097/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020. 

 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. TELMA 
SEBASTIANA SENA XAVIER VIEIRA do 
Cargo de Diretora do Departamento de 
desenvolvimento Administrativo e 
Financeiro da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º. – Exonerar, TELMA SEBASTIANA SENA XAVIER VIEIRA, do 
Cargo de Diretora do Departamento de desenvolvimento Administrativo 
e Financeiro da Secretaria Municipal de Educação, do Município de 
Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de abril de 2020. 

 

 

 
Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84F1BF4F8BC7280FFD242B4B2F35F907


		2020-04-01T13:24:05-0300




